

شهرستانها

مشهد

رویداد ملی مسئله محور «نوآوری‌های اجتماعی آب شهری» در مشهد برگزار می‌شود

نخستین رویداد ملی مسئله محور در حوزه مدیریت مصرف آب شهری با عنوان «نوآوری‌های اجتماعی آب شهری» با هدف جذب ایده‌ها و محصولات برتر-تر خلاقانه و حمایت از مجموعه‌های صنایع خلاق و دانش‌بنیان، در روز چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ماه سال جاری در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی ایفا مشهد، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد از برگزاری رویدادی نوآورانه در حوزه مدیریت آب شهری خبر داد و گفت: این شرکت در راستای رسالت خود برای اجرای رویکردهای مدیریت مصرف آب در شهر مشهد و پیرو ابلاغیه وزارت نیرو مبنی بر اجرای طرحی دانش‌بنیان با عنوان مشهد+ شهر حساس به آب‌دوست‌تدار آب، اقدامات زیرساختی و اجرایی آن را از سال ۱۴۰۲ در دستور کار قرار داده که طی آن، فعالیت‌های آموزشی – ترویجی و طرح‌های نوآورانه حوزه فرهنگی و علوم اجتماعی برای حساس‌نمودن جامعه شهری نسبت به مسئله آب و نهادینه‌شدن موضوع مدیریت مصرف در میان عموم جامعه تعریف شده است. حسین اسماعیلیان اضافه کرد: در سال ۱۴۰۳ که به شعار جهش تولید با مشارکت مردم نیز مزین شده، جهت بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های مردمی، رویدادی مسئله‌محور با عنوان نوآوری‌های اجتماعی آب شهری که از آن به «بینو» یاد می‌شود، پایهریزی شده تا با طرح مسائل و چالش‌های اجتماعی و فرهنگی شهر در بخش آب، ایده‌پردازان و نوآوران از سراسر کشور، با تعریف طرح‌های نوآورانه، در حل بخشی از مسائل آب دومین کلان‌شهر کشور سهیم باشند.

وی در تشریح برگزاری رویداد آیینو گفت: این رویداد، با هماهنگی معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری و همکاری دانشگاه فردوسی مشهد و با حضور مسئولین ملی و استانی، در تاریخ ۱۹ اردیبهشت‌ماه در محل تالار ابونصر هروی دانشگاه فردوسی مشهد برگزار می‌شود که ایده‌ها و محصولات برتر طی فرآیند غربالگری و آموزش، به مرحله نهایی راه یافته، در رویداد ارائه و ارزیابی شده و در نهایت طرح‌های برتر انتخاب می‌شوند.

زنجان

تزئین پل‌های تاریخی زنجان با زباله



زباله‌ها طوری اطراف پل‌های تاریخی زنجان را پوشانده و فرا گرفته‌اند که دیگر چیزی از زیبایی‌های آنها دیده نمی‌شود، بوی زباله اجازه نمی‌دهد کسی به این آثار تاریخی نزدیک شود، گویی این یادگارهای گذشتگان با زباله تزئین شده‌اند.

بی‌شودی تعفتی کنه از زنجانود و به ویژه اطراف پل میربه‌الدین متصاعد می‌شوند، نه تنها هر بازدیدکننده و گردشگر بلکه کسانی که در اطراف این بنا به کار روزمره مشغولند را نیز فراری می‌دهد، این را علی راننده‌ای که در اول جاده بیجار برای روستاهای اطراف این مسیر مسافرنکشی می‌کند، می‌گوید و ادامه می‌دهد: دلمان می‌گیرد برای اینکه بنای به این زیبایی روکاشا شده تا از بین برود!

سه پل (میربه‌الدین و سید محمد و سردار) در ورودی شهر زنجان قرار گرفته‌اند، پل‌هایی که روزگاری معبر اصلی عبور و مرور مردم و وسایط نقلیه بودند، اما این روزها به ساخت مسیره‌ای جایگزین برای عبور و مرور و حفظ این آثا، این پل‌ها و محوطه آنها بازنشسته شده‌اند و مکانی برای تفریح بازدید و مردم تبدیل شده‌اند، اما این روزها اطراف این پل‌ها به زباله‌دانی تبدیل شده است! وضعیت نابسامان پل‌های زنجان پای دادستان را هم به ماجرا کشاند وقتی دید هیچ کس عین خیالش هم نیست که این آثار تاریخی کم کم زیر زباله‌ها در حال دفن شدن هستند، بهروز عباسی، در بازدیدی که از این پل‌ها داشت ضرب‌الاجل تعیین کرد تا وضعیت این بناهای تاریخی که بخشی از هویت این شهر هستند، به سرعت ساماندهی و پاکسازی شود. دادستان فروردین‌ماه در چند نوبت از پل‌های تاریخی زنجان (میربه‌الدین و سید محمد و سردار) البته مسئولان بازدید و از متولیان این اثر تاریخی خواست به فوریت برای ساماندهی این پل‌ها اقدام کنند.

پس از آن به دستور استاندار، که در بازدید ۲۹ فروردین از این بنای تاریخی حضور داشت، لارویی زنجانود و ساماندهی وضعیت پل میربه‌الدین و دو پل تاریخی دیگر آغاز شد، اقدامی که امیدواریم پس از فروکش حساسیت دادستان و رسانه‌ها به فراموشی سپرده نشود.

شهرپریور سال‌ها ۱۳۹۰ بود که مدیر دفتر فنی اداره کل میراث فرهنگی زنجان که بعدها مدیر کل همین اداره هم شد، خبر از اتمام نورپردازی این بنا با لاپ‌های نوین «ال‌ای دی» با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیون ریال خبر داد، اما این روزها نورپردازی که هیچ وضعیت پل به گونه‌ای پیش رفته است که مسئولان برای اینکه چهره زرت پل دیده نشود، چراغ‌های اطراف را خاموش می‌کنند تا پل اصلا دیده نشود.

به گزارش فارسبمردم و علاقمندان به آثار تاریخی اعتقاد دارند؛ شاید اگر این آثار تاریخی که نگهداری آنها هزینه‌بر است، درآمدی داشتند وضعیت این طور نبود و هر دستگاهی برای تمک و تصاحب آن سر و دست می‌شکست، پل میر به‌الدین را در زمان ناصرالدین شاه قاجار، حاج‌میرزا به‌الدین زنجانی که از تجار بنام ناحیه‌خمسه زنجان در سال ۱۳۱۲ هجری قمری و با آجر بر روی رودخانه زنجان‌رود و در مسیر ارتباطی زنجان به کردستان ساخت، پل حاج میربه‌الدین به طول ۱۰۶ متر و ارتفاع ۹.۱۰ متر احداث شد و در تاریخ ۱۸ مهر ۱۳۵۶ به شماره ۱۴۲ به‌عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

البرز

آماده‌باش نیروهای راهداری البرز در پی همدار سازمان هواشناسی



معاون اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای البرز از آماده باش کامل نیروهای راهداری استان در پی همدار سازمان هواشناسی و ورود سامانه بارشی به استان البرز خبر داد.

میثم قدمی‌اظهار کرد: در پی صدور هشدار نارنجی برای آسمان البرز از عصر دیروز در سطح استان البرز عوامل راهداری استان به حالت آماده باش در آمدند. به گزارش ایلنا از البرز، قدمی‌افزود: به همین منظور نیروهای راهداری با استفاده از ۱۴۵ دستگاه انواع ماشین‌آلات راهداری در راهدارخانه‌های استان در آماده‌باش کامل هستند. معاون اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای البرز تصریح کرد: از رانندگان درخواست تا قبل از سفر با شماره تماس ۱۴۱ مرکز مدیریت راه‌ها تماس گرفته و با اطلاع از وضعیت راه‌ها نسبت به سفر اقدام کنند.

مردم‌سالاری

جاده‌های معادن موجب نارضایتی مردم هستند

معادن کلید مهم توسعه کردستان



منطقه یاسوکنند نیز در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: سه‌سال‌ها است وعده ساخت

و تعریض این جاده شنیده می‌شود ولی در عمل چیزی وجود ندارد. وی افزود: تردد روزانه بیش از ۲۰۰ خودروی باری سنگین و اضافه شدن ۲۰۰ دستگاه خودروی سنگین آب، دیگر نفس جاده را بریده‌است. این جوان یاسوکندی اضافه کرد: سال‌هاست که مردم روستاهای اطراف به علت تردد کامیون‌ها دچار خسارت مالی و حتی جانی شدند اما برای اینکه چرخ تولید کشور نخوابد، از بیان آسیب‌های جدی معدن خود داری کرده‌اند.

جاده نامناسب
مهم‌ترین مشکل منطقه کرانی

محمد عباس نیا یکی از اهالی منطقه کرانی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: منطقه کرانی دارای معادن مهمی‌است که ارزش زیادی دارد اما روزانه ما شاهد تردد تعداد بسیار زیاد خودروهای سنگین و کامیون در این منطقه هستیم که به معضلی برای مردم تبدیل شده است. این شهروند کرانی گفت: متأسفانه منطقه کرانی

جاده دسترسی بسیار نامناسبی دارد و تردد خودروهای سنگین در این جاده کم عرض

بسیار خطرناک است. وی گفت: سال‌های

زیادی است که این مشکل را مطرح می‌کنیم اما تاکنون اقدام خوبی در این زمینه صورت نگرفته است و ما از مسئولان انتظار داریم که در این زمینه چاره اندیشی کنند. یکی دیگر از شهروندان بیجاری نیز در گفت‌وگو سا خبرنگار مهر عنوان کرد: در منطقه کرانی معادن متعدد سنگ آهن وجود دارد که این معادن در اقتصاد کشور نقش محوری دارند. محمد اکبری گفت: معادن سنگ آهن در منطقه کرانی واقع شده‌اند و بهره برداری زیادی از این معادن انجام می‌شود اما با وجود این ظرفیت مهم اقتصادی مردم منطقه یاسوکنند از آن سهمی ندارند و با مشکلات زیادی مواجه هستند. وی افزود: مردم این منطقه به لحاظ جاده‌ای از محرومیت زیادی رنج می‌برند و سالانه شاهد تضادفات جاده‌ای بی‌شماری در این منطقه هستیم. وی گفت: این مهم می‌تلبد در راستای ایجاد جاده دسترسی مناسب معادن وارد عمل بشوند و سهم حقوق دولتی معادن در راستای آبادانی این منطقه هزینه شود. یاسر مختاری از جوانان

محمد ستوده با بیان اینکه معادن در زمره نعمات خدادادی است، تصریح کرد: باید در راستای بهره‌مندی از این نعمت الهی تلاش کرد. وی توجه به صنعت معدن را در تولیدات معدنی این شرکت که در کردستان در زمینه تولید زنجیره سنگ آهن، گندله و آهن اسفنجی فعالیت دارد، افزود: معادن نقش مهم و اثرگذاری در اقتصاد کشور و افزایش میزان اشتغالزایی دارند.

محمد ستوده با بیان اینکه معادن در زمره نعمات خدادادی است، تصریح کرد: باید در راستای بهره‌مندی از این نعمت الهی تلاش کرد. وی توجه به صنعت معدن را در امر اشتغالزایی و رفغ بیکاری مؤثر خواند و گفت: سعی بر این است تا با تلاش مضاعف نسبت به سال قبل شاهد افزایش تولیدات معدنی این شرکت در بیجار باشیم. وی و پاسخخ به این سوال مبنی بر راهکارهای این شرکت در معدنی برای حل مشکل جاده‌ای و تردد خودروهای سنگین که موجب نارضایتی سالانه شاهد تضادفات جاده‌ای بی‌شماری در این منطقه هستیم. وی گفت: این مهم می‌تلبد در راستای ایجاد جاده دسترسی مناسب معادن وارد عمل بشوند و سهم حقوق دولتی معادن در راستای آبادانی این منطقه هزینه شود. یاسر مختاری از جوانان



مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان زنجان، گفت: به شرط باقی ماندن و رعایت اصل وقف،برساتی دهخدای زنجان، با همکاری دستگاههای متولی و شهرداری زنجان ساماندهی و تبدیل به پارک و فضای سبز می‌شود.

حجت‌الاسلام مختار کرمی، با اشاره به برگزاری جلسهای نسبت به حل و فصل وضعیت و ساماندهی قبرستان قدیمی‌متروکه منطقه پسر جمعیت دهخدای زنجان، اظهار داشت: جلسه تعیین تکلیف وضعیت قبرستان منطقه قدیمی و متروکه دهخدای شهر زنجان بین اوقاف و شهرداری با حضور مصطفی طاهری، نماینده مجلس برگزار شد.

صمت کردستان کردستان نیز در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: در حال حاضر بیش از ۲۰۰ معدن فعال در استان کردستان وجود دارد. مهدی سیفی باغی‌خانی افزود: معادن نقش مهم و اساسی در اشتغالزایی دارند و در حال حاضر ۴ هزار و ۲۰۰ نفر به صورت مستقیم در معادن استان کردستان مشغول به کار هستند. وی اعلام کرد: با توجه به اهمیت معادن در اشتغالزایی شغل‌های غیر مستقیم بسیاری نیز از وجود این معادن برخوردار می‌شوند.

سیفی باغی خانی به میزان اکتشافات معادن در سطح استان اشاره کرد و گفت: در بحث اکتشاف معادن ۲ بخش خصوصی دولتی امور اکتشافات را در سطح استان انجام می‌دهند. وی ادامه داد: در بخش معادن دولتی با توجه به انعقاد تفاهم نامه سه جانبه بین سازمان صمت، سازمان زمین شناسی و ایמידرو اکتشافات معدنی در سطح وسیع به سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور واگذار شده است. وی تاکید کرد: این اقدام با هدف شناسایی عناصر کمیاب که در حالت عادی به آن توجه نشده است در حال انجام به صورت سطحی و عمقی است.

معاون امور معادن صمت کردستان اعلام کرد: پس از شناسایی سرمایه‌گذاری از طریق ایמידرو انجام می‌شود و سازمان زمین شناسی در امور اکتشافات از توان نیروهای متخصص استانی نیز استفاده می‌کند. وی به رسانات بخش خصوصی اشاره کرد و گفت: در بخش خصوصی نیز تعدادی شخصیت حقیقی و حقوقی عملیات اکتشاف را انجام می‌دهند.

به گزارش مهر، وی با اشاره به اینکه نیروهای متخصص نیز در زمینه اکتشافات معدنی در سطح استان داریم، تاکید کرد: همچنین در این بخش از توان فارغ

التحصیلان زمین شناسی استفاده می‌شود و عمده فعالیت‌ها توسط نیروهای متخصص داخل استان در حال انجام است و در هر جا که نیاز باشد از توان نیروهای متخصص کشوری نیزه بهره می‌بریم. سیفی باغی خانی در ادامه به وضعیت کردستان در کشفیات معادن اشاره و بیان کرد: خوشبختانه استان کردستان از لحاظ کیفی و ذخایر معدنی وضعیت بسیار خوبی دارد و ذخایر و معادن فلزی در حال اضافه شدن هستند. وی ادامه داد: همچنین معادن سنگ آهن و طلا نیز در استان در حال اکتشاف است و سایر اکتشافات قبلی نیز در حال انجام است. وی به وضعیت سرمایه گذاران به بخش معادن نیز اشاره و عنوان کرد: خوشبختانه سرمایه گذاران نگاه خوب و مثبتی به حوزه معادن دارند و با تاکید مقام معظم رهبری بر حوزه معادن و جایگزینی آن به جای نفت اهمیت معادن روز به روز در حال بیشتر شدن است و استقبال سرمایه گذاران بیشتر است. معاون امور معادن صمت کردستان خاطرنشان کرد: بیشترین معادن سطح استان در شهرهای قروه، بیجار و سقر وجود دارد.

با توجه به اهمیت معادن در اقتصاد کشور و اشتغالزایی بسیار خوبی که به همراه دارد انتظار می‌رود با ادامه روند توسعه معادن در مناطق محروم کشور و رشد اکتشافات، پایه‌های اصلی رشد اقتصادی کشور و استان کردستان مورد استفاده قرار خواهند گرفت اما آنچه که بیش از توسعه معادن به مطالبات مردمی تبدیل نشده توجه به جاده معادن و تردد خودروهای سنگین در مناطق روستایی و شهرهای کوچک است که نیاز خطر جاده‌ها را برای مردم افزایش داده و نیاز است شرکت‌های معدنی به این مهم توجه داشته باشند.

قبرستان متروکه دهخدای زنجان با سامان‌دهی تبدیل به پارک می‌شود

افزافه کرد: شهرداری در این خصوص اعلام آمادگی برای برگزاری مناقصه تعیین پیمانکار نیز کرده است.

به گزارش ایلنا، این زمین (قبرستان کنونی دهخدای زنجان) در اواخر دوره قاجار در بیرون از دروازه‌های شهر واقع شده بود و تحت مالکیت شخصی به نام (کربلایی علی نقطه بندی) بود، که در این تاریخ توسط وی وقف دفن اموات مسلمین تاکید و نیت شده است. تا اواسط دهه پنجاه شمسی این امر ادامه داشت، در این سالها با توجه به توسعه و گسترش شهر و احداث خانه‌های مسکونی در اطراف این قبرستان داخل در محدوده شهری واقع شدد و فرایند دفن در آن متوقف شد، و از آن زمان تاکنون نیز به همین منوال این قبرستان متروکه باقی مانده است. با توجه توقف دفن اموات در این قبرستان و متروکه ماندن این قبرستان قدیمی‌و واقع شدن این قبرستان متروکه در محله پرجمعیت دهخدا، مجموع این موارد مشکلاتی را برای اهالی محل به وجود آورده است که اوقاف و شهرداری در صدد هستند با توافق جامع مجموعه مدیریت شهری وضعیت این زمین را ضمن حفظ حقوق موقوفه و واقع این قبرستان قدیمی‌متروکه را تعیین تکلیف کنند تا در نتیجه منجر به رضایت و آسایش و آرامش مردم محل در زنجان شود.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان، با بیان اینکه به شرط رعایت نیت اصل وقف (وقف اصلی) نهادهایی که متولی تغییر کاربری هستند می‌توانند این قبرستان متروکه را برای رفاه حال شهروندان تغییر کاربری بدهند، ادامه داد: تغییر کاربری و تبدیل این قبرستان متروکه در این منطقه از شهر به فضای سبز و پارک صرفا در راستای رفاه حال شهروندان انجام می‌شود و اوقاف زنجان آمادگی همکاری برای سهولت در این تغییر کاربری را دارد.

به گفته مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان، این مجموعه آمادگی دارد به شرط باقی ماندن اصل وقف به نیت واقف با همکاری شهرداری در راستای عمران و آبادانی این قبرستان متروکه‌ا آنرا با تغییر کاربری تبدیل به پارک کند. وی، در پایان

سه‌شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ – ۲۸ شول ۱۴۴۵ – ۷ مه ۲۰۲۴ – سال بیست و سوم – شماره ۶۲۵۶

خراسان رضوی

اوضاع نامساعد آب در خراسان رضوی

رضوی در حالی که متوسط بارندگی‌های سال آبی جاری نسبت به سال آبی گذشته در کشور ۹ درصد رشد نشان می‌دهد و در بسیاری از سدهای غرب و جنوب غربی کشور شاهد سرریز هستیم، اما در شرق کشور به‌ویژه در خراسان رضوی اوضاع و احوال چیز دیگری است.

به گفته کاظم جم، مدیر روابط عمومی‌شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی و عضو شورای راهبری صنعت آب کشور هرچند بارندگی‌ها نسبت به سال آبی گذشته در استان ۲۱ درصد افزایش یافته و به عدد ۱۲۵ میلی‌متر رسیده است اما این بارندگی در مقایسه با آمار بلند مدت که ۱۶۷ میلیمتر بوده است ۲۶ درصد کاهش را نشان می‌دهد و علاوه بر این باید گفت که سال آبی گذشته (۱۴۰۱ – ۱۴۰۲) یکی از خشکترین سال‌ها در دهه‌های اخیر در خراسان رضوی و شرق کشور بوده است.

به گزارش ایسنا، اما با وجود حجم ذخیره بیش از ۳۱ میلیارد متر مکعب آب در پشت سدهای کشور حال و روز سدهای استان این روزها خوب نیست و کمترین میزان ذخیره آب در سال‌های اخیر را تجربه می‌کند. ۵۰۰ میلیون متر مکعب حجم سدهای خراسان رضوی تنها ۱۵۵ میلیون متر مکعب ذخیره آبی داریم که این عدد نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶ درصد کمتر بوده و سد دوستی به عنوان بزرگترین سد شرق کشور با حجم مخزن یک میلیارد و دویست میلیون متر مکعب تنها ۸۸ میلیون متر مکعب آب دارد که نصف این حجم آب نیز مربوط به کشور همسایه است.

سمنان

روستای تاریخی قلعه بالا

در استان سمنان صاحب کتابخانه شد



رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان شاهرود از راه‌اندازی کتابخانه روستای هدف گردشگری قلعه بالا خبر داد.

مرتمنی نظری سبا اعلام این خبر اظهار کرد: برای ایجاد زیرساخت‌های فرهنگی روستا، کتابخانه روستای هدف گردشگری قلعه بالا توسط دهیاری راه‌اندازی شد.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان شاهرود افزود: سازمان جهانی گردشگری سال گذشته هشت روستای ایران را برای ثبت جهانی انتخاب کرد که روستای هدف گردشگری قلعه بالا یکی از این روستاها است که شرایط لازم برای جهانی‌شدن را دارد.

نظری ضمن ابراز امیدواری نسبت به ثبت جهانی این روستای هدف گردشگری گفت: ثبت جهانی این منطقه روستا از راستای اشتغال‌زایی و خلق ثروت برای ساکنان این روستا از اهمیت زیادی برخوردار است. او افزود: قلعه بالا در منطقه‌ای کوهپایه‌ای واقع شده و در ساخت خانه‌های آن از معماری پلکانی استفاده شده است قرار گرفتن منطقه حفاظت شده توران در جوار روستا، حفظ خانه‌ها و بافت تاریخی، فراوانی اقامتگاه‌های بوم‌گردی و… از روستا را به یک مقصد گردشگری برای گردشگران ایرانی و خارجی تبدیل کرده است.

به گزارش ایسنا، رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان شاهرود همچنین از نصب تابلو و علائم در محورهای روستایی هدف گردشگری قلعه بالا خبر داد و گفت: با همکاری اداره کل راه و شهرسازی شرق استان سمنان (شاهرود) برای افزایش زیرساخت‌های موردنیاز برای ثبت جهانی روستای هدف گردشگری قلعه بالا و تسهیل در مسیریابی گردشگران داخلی و خارجی، تابلو و علائم دوزبانه در محورهای دسترسی به روستای هدف گردشگری قلعه بالا نصب شد.

وی با بیان اینکه این اقدام در راستای برنامه‌های ثبت جهانی بهترین روستاهای گردشگری انجام شده است، افزود: گردشگری یکی از پویاترین بخش‌های اقتصادی جهان به شمار می‌آید و توسعه زیرساخت در توسعه گردشگری پایدار نقش اساسی دارد.

شیراز

امحاء مزارع آلوده به آب فاضلاب در شمال غرب شیراز



دومین مرحله عملیات امحاء مزارع آلوده به آب فاضلاب در سال ۱۴۰۳ در شمال غرب کلان شهر شیراز و منطقه قره پیری در سطح حدود ۹۰ هکتار امروز، ۱۷ اردیبهشت‌ماه با به کارگیری ادوات مکانیزه سبک و سنگین آغاز شد.

عملیات امحاء این مزارع آلوده با عنایت به نظر شبکه بهداشت و درمان به جهت آلودگی و با دستور مقام قضایی و همکاری دستگاه‌های متولی در قالب گشت هم‌پوشان انجام شده است.

این عملیات با حضور محمد میرزایی، سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز و آرش طاهری، معاون فنی و اجرایی و فرهاد اتحادنژاد، رئیس مرکز جهاد کشاورزی حوزه شیراز به جهت نظارت کامل بر حسن اجرای کار در حال انجام است.

به گزارش ایسنا و با نقل از جهادکشاورزی فارس، دیگر اعضای گشت‌های هم‌پوشان همچون اداره محیط زیست، شهرداری شیراز، اداره آب و فاضلاب، یگان امداد نیروی انتظامی و شبکه بهداشت و درمان شهرستان شیراز نیز در این عملیات حضور دارند.